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INFORMATORI NR  2 LIGA U16 LINDJE XHIROJA II
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja II liga U16 lindje  e zhvilluar me 27/28.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]NEW BASKET – VITIA 06                                              59 – 33 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korrekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk148349110]Skuadra B korrekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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Federata e Basketbollit
té Kosoveés

+38349 738 080
federata@basketbolli.com

Lagjia "Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





image3.png




image4.png
Supported by:

Golden Sponsors:

ART

MOTION

@tescl

General Sponsor:

7'3’ TEB

BNP PARIBAS JOINT VENTURE

Silver Sponsors: Automotive Sponsor:

Pharm %@ N automita’

Youth Basketball supporters:

RUGQVE





